

Anne Koeleman

Senior online communicatiespecialist



Personalia

Naam

Anne Koeleman

E-mailadres

anne.online@gmail.com

Website

communicatie.online

LinkedIn

linkedin.com/in/annekoeleman

Profiel

Senior communicatiespecialist met aantoonbare ervaring in het creëren en structureren van content en inrichten van online platforms. Visionair en strategisch denker. Verbindt communicatie en ICT. Bouwt communities. Creëert nieuwe media. Kan niet stoppen met websites maken. Houdt van cognitieve wetenschap, koffie en katten.

Ik kan helpen bij:

- de inrichting van nieuwe digitale platforms, zoals websites, blogs, of communities
- het gebruik van digitale middelen zoals blogs, chatbots of AI
- het maken en structureren van content
- het maken of implementeren van online communicatiestrategie
- het ontwerpen, bouwen, inrichten en technisch in orde maken van Wordpress-websites

Opdrachten

Website marionmulder.com	jan 2024 - heden
Klikmodel, contentstructuur en communicatiestrategie Nathantax.nl / zanglesbussum.nl	dec 2023 - heden
Communicatiestrategie traumonet.nl	dec 2023 - heden
Website frankwesterink.nl	nov 2023 - nov 2023
Website communitymatters.nl	okt 2024 - dec 2023
Website estherporcelijn.nl	sep 2023 - heden
Webteksten en structuur Conferences en Events Amsterdam UMC	aug 2023 - okt 2023
Website llonkacoenraad.nl	jun 2023 - aug 2023
Nieuw platform voor bestaande website metzonderouders.nl	mei 2023 - jul 2023
Website simonknepper.nl	mrt 2023 - mei 2023
Amsterdamumc.nl contentmigratie verpleegafdelingen	feb 2023 - jun 2023
Website notenkrakercoaching.nl	dec 2022 - feb 2023

Website pexlife.com	nov 2022 - jan 2023
Website lokicoaching.nl	okt 2022 - dec 2022
Website hetkoffertjevanoomtom.nl / podcastinverzet.nl	sep 2022 - okt 2022
Amsterdamumc.nl contentmigratie poliklinieken	sep 2022 - jan 2022
Website calliopesbookcase.com	aug 2023 - sep 2023
Schrijven en redigeren 'over-ons'-sectie amsterdamumc.org	aug 2023 - sep 2023

Werkervaring

Senior online communicatiespecialist (zzp) Communicatie Online, Rotterdam https://communicatie.online/	apr 2022 - heden
Webdesigner Dromenbouwers (VOF), Rotterdam https://dromenbouwers.website	jan 2022 - heden
Product Manager digital innovation & e- health (communication) Amsterdam UMC, Amsterdam	mrt 2018 - jul 2022
Digitaal communicatiespecialist Academisch Medisch Centrum, Amsterdam	mei 2015 - mrt 2018
Online coordinator COC Amsterdam, Amsterdam	okt 2015 - sep 2017
Online webredacteur Academisch Medisch Centrum, Amsterdam	mei 2008 - mei 2010
Columnist gay.nl gay.nl, Amsterdam	jan 2010 - jan 2014
Journalist Magazine Expreszo, Amsterdam	mei 2008 - mei 2010
Redacteur in opleiding Folia Civitatis van de UvA (destijds in samenwerking met HvanA van de HvA), Amsterdam	jan 2009 - jan 2010
Hoofdredacteur website Expreszo, Amsterdam	sep 2008 - dec 2009

Cursussen

DISC persoonlijkstyperingen en samenwerken Voor Communicatieteam Amsterdam UMC	jul 2021
--	----------

Train de trainer Learnit training met syllabus van Karin de Galan	okt 2020
Management Drives Hester van der Burg (bureau van der Bunt)	okt 2017
Gamestorming SessionLab	mrt 2017
Opleiding tot Certified Scrum Master Zilverline	nov 2015
Storytelling and Corporate branding Richard Gillingwater (Accrue Fulton)	okt 2013
Social media in de zorg Liesbeth Meijnckens (Frankwatching)	okt 2013
Projectmatig werken en projectmanagement Herbert Zwanen (Zwanen Management en Services B.V.)	mei 2013
Inzicht in reputatie met social media	jan 2013

Opleidingen

MA Science, Biomedical Sciences - Cognitive Science track Universiteit van Amsterdam, Amsterdam	sep 2006 - sep 2009
Bachelor of Applied Science (B.A.Sc.), Beta-Gamma Bachelor met Major psychobiologie Universiteit van Amsterdam, Amsterdam	sep 2003 - sep 2006
Gymnasium, Profiel Natuur & Techniek Extra vakken: Biologie en KCV Scala College, Alphen aan de Rijn	sep 1997 - jul 2003

Stages

Stage onderzoeker Netherlands Institute for Neuroscience, Amsterdam	mrt 2008 - jul 2009
Scriptie Netherlands Institute for Neuroscience, Amsterdam	nov 2007 - jan 2008
Intern researcher University of Amsterdam, Amsterdam	okt 2006 - nov 2007
Penningmeester Student union Congo, Amsterdam	jul 2006 - feb 2007
Onderzoeksstage University of Amsterdam, Amsterdam	mei 2006 - jul 2006